事務連絡

第２６回混成競技大会・第１４４回県中学陸上競技記録会（6/9）参加各校顧問 殿

茨城県中体連陸上競技専門部

競技場開門時間及び駐車場についてのご協力のお願い

この度は，第２６回混成競技大会・第１４４回県中学陸上競技記録会への参加申し込みを頂き，

誠にありがとうございました。また，日頃より県中体連陸上競技専門部事業にご理解ご協力を賜り

ましてありがとうございました。

今競技会は笠松運動公園陸上競技場にて実施いたします。また，少しでも選手に満足して頂ける

競技会運営をすべく，陸上競技専門部一同力を合わせ，万全の準備を整えている所であります。

久しぶりの笠松運動公園陸上競技場での実施となりますので，各学校及び保護者の皆様方にご理

解とご協力を頂かなくてはなりません。そこで，混乱やトラブルを避けるために，各学校関係者及

び生徒・保護者の皆様方に，下記のようなご協力をお願いします。

記

１ 駐車場について

・バスの駐車は，第４駐車場に駐車して頂くようお願いします。

２ 競技場開門時刻

  ・スタンド開門    ７：００

  ・補助競技場使用  ７：００～

  ・メイン競技場使用 ７：３０～

３ 学校・役員受付

  ・７：３０～８：３０（正面玄関）

４ 競技役員打合せ

  ・８：１５（本部前）

【 問い合わせ 】

茨城県中体連陸上競技専門部

   委員長 佐藤 稔

   勤務先：古河市立総和南中学校

   ℡０２８０（９２）１７０９